[image: Герб_Новгородского_района]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.02.2019 № 35
д. Трубичино

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

Во исполнение протеста заместителя прокурора Новгородского района от 16.01.2019 № 7-02-2019/26

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK1]- постановление Трубичинского сельского поселения от 27.07.2015 № 127 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных грузов»;
[bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]- постановление Трубичинского сельского поселения от 29.02.2016 № 42 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных грузов»;
- постановление Трубичинского сельского поселения от 16.08.2018 № 197 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных грузов».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трубичинский официальный вестник» и на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу: www.трубичино.рф.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                     С.В. Анкудинов
image1.png